



ISO 9001 : 2015
Reg. No. RQ91/5487



JSL INDUSTRIES LTD.

Registered Office & Works

Village: Mogar - 388 340, Tal. & Dist.: Anand, Gujarat (India)

Phone no.: 02692 - 280224 | Email: jsl@jslmogar.com

Website: www.jslmogar.com | CIN No.: L31100GJ1966PLC001397

By Electronic Mode

June 24, 2026

To,
BSE Limited
P. J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001

Scrip Code: 504080

Subject: Newspaper Publication - Notice to Shareholders regarding claiming shares from Unclaimed Suspense Account.

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 and Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith copies of newspaper advertisements published in Indian Express (English edition) and Financial Express (Gujarati edition) on June 24, 2026, informing the shareholders that for claiming shares from Unclaimed Suspense Account on or before 04/10/2026.

We request you to take the above information on your records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For JSL Industries Limited

Yogiraj Hemant Atre
Company Secretary & Compliance Officer
M. No.: ACS- 67439

Encl.: As above

સ લીમિટેડ
ને તેના પર
પ્રેશન અને
મને તેમના
1) ને આથી

દીસની
ને સ્કમ
૨૦૨૬
૧૪૪/-
તેર લાખ
ર એક્સો
પુરા)

દીખથી ૬૦
અન્ય હક
પેટર્સ અને

1 ન સર્વિસ

૩ લીમિટેડ



જેએસએલ ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ

રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ : ગામ - મોગર, જિલ્લો-આણંદ-૩૮૮૩૪૦ (ગુજરાત)
CIN-L31100GJ1966PLC001397, વેબસાઇટ : www.jslmogar.com
ટે.નં., ૦૨૬૯૨-૨૮૦૨૨૪, ઇમેઇલ : cs@jslmogar.com

જાહેર સૂચના

અહીંથી જાણ કરવામાં આવે છે કે સેબી(એલઓડીઆર) નિયમો, ૨૦૧૫ ના નિયમ ૩૯(૪), કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૨૪(૬) તથા આઈઈપીએફ નિયમો અનુસાર, જેએસએલ ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડના અદાપતી સસ્પેન્સ એકાઉન્ટ (Unclaimed Suspense Account) માં રહેલા અને હજુ સુધી દાવો ન કરાચેલા ઇક્વિટી શેરો ઇન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ (આઈઈપીએફ) ઓથોરિટી ને ટ્રાન્સફર કરવા પાત્ર છે. સંબંધિત શેરોલ્ડરોને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે તેઓ તેમના શેરોનો દાવો ૦૪ ઓક્ટોબર, ૨૦૨૬ ના રોજ અથવા તે પહેલાં કરી લે. અન્યથા, લાગુ પડતી જોગવાઈઓ અનુસાર ઉક્ત શેરો ઇન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ (આઈઈપીએફ) માં ટ્રાન્સફર કરવામાં આવશે. જે શેરહોલ્ડરોના શેરો ટ્રાન્સફર માટે પાત્ર છે તેમની વિગતો કંપનીની વેબસાઇટ : <https://www.jslmogar.com/> પર ઉપલબ્ધ છે. સંબંધિત શેરહોલ્ડરો તેમના શેરોનો દાવો કરવા માટે કંપનીના રજિસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ, એમસીએસ શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ લિમિટેડ, નો નીચેના સરનામે સંપર્ક કરી શકે છે. એમસીએસ શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ લિમિટેડ, ૩બી૩, ૩જા માળે, ગુન્ડેયા ઓનકલેવ, ખેરાણી રોડ, સાકી નાકા, અંધેરી (પૂર્વ) મુંબઈ- ૪૦૦૦૭૨.

જેએસએલ ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ વતી

સ્થળ: મોગર
તારીખ: ૨૩/૦૬/૨૦૨૬

યોગીરાજ હેમંત અત્રે
કંપની સેક્રેટરી અને કોમ્પ્લાયન્સ ઓફિસર

heet
ar"
rtal
J26
ase

udi

av.in

पुर

/26

वेदाए
n.in,
पापन

T./~
यन्ता
यपुर

P

hal
an
cal
vel
IB,
ca

Nagar Nigam, Gorakhpur

Nagar Nigam, Gorakhpur

JSL® JSL INDUSTRIES LIMITED

Registered Office: Village - Mogar, Dist. Anand - 388 340, (Gujarat)

CIN-L31100GJ1966PLC001397, Website: www.jslmogar.com

Tel. No. 02692 - 280224, Email: cs@jslmogar.com

PUBLIC NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 39(4) of SEBI (LODR) Regulations, 2015 read with Section 124(6) of the Companies Act, 2013 and IEPF Rules that the equity shares lying in the Unclaimed Suspense Account of **JSL Industries Limited** and remaining unclaimed are liable to be transferred to the Investor Education and Protection Fund ("IEPF") Authority. Concerned shareholders are requested to claim their shares on or before 04th October, 2026 failing which the said shares shall be transferred to IEPF in accordance with applicable provisions. The details of shareholders whose shares are liable for transfer are available on the website of the Company at <https://www.jslmogar.com/>. The concerned shareholders may contact registrar and share transfer agent, **MCS SHARE TRANSFER AGENT LIMITED** at their registered address 3B3 3rd Floor Gundecha Onclave Kherani Road Sakinaka Andheri (E), Mumbai-400072, E-mail - mparase@mcsregistrars.com, Phone: 022-28516021-22, 46049717 for claiming the shares.

For JSL Industries Limited

Place: Mogar

Yogiraj Hemant Atre

Date : 23/06/2026

Company Secretary & Compliance Officer



MADHYA GUJARAT VILCO LTD.